
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MEMORIJALNI TURNIR 

“DR MIHAJLO MIŠA POPOVIĆ” 

NOVI SAD 
PIŠTOLJEM I REVOLVEROM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVI SAD         27.09.2025.godine 

 

 



                                  KVALIFIKACIJE PIŠTOLJ MUŠKARCI 

 
REDNI BROJ IME I PREZIME DISCIPLINA NAJBOLJI REZ. 

1 Ilić   Duško PIŠTOLJ 97 

2 Nogradi Atila PIŠTOLJ 97 

3 Andraš Kalapoš PIŠTOLJ 96 

4 Radanović  Danilo (Mladji)  PIŠTOLJ 96 

5 Urukalo Dušan PIŠTOLJ 95 

6 Grbić Vladimir PIŠTOLJ 94 

7 Mladenović Nemanja PIŠTOLJ 94 

8 Radanović  Danilo (Stariji) PIŠTOLJ 94 

9 Babić  Borislav PIŠTOLJ 93 

10 Bačulov Saša PIŠTOLJ 92 

11 Mićin Sava PIŠTOLJ 92 

12 Danilović Milan PIŠTOLJ 90 

13 Marjanović Žarko PIŠTOLJ 90 

14 Drašković Velimir PIŠTOLJ 89 

15 Suša Branimir PIŠTOLJ 86 

16 Đukanović Danijel PIŠTOLJ 82 

17 Spasić  Slobodan PIŠTOLJ 81 

18 Relić Đorđe PIŠTOLJ 79 

19 Radanović Miloš PIŠTOLJ 71 

20 Pokuševski Ognjen PIŠTOLJ 70 

21 Ćurčin Zoran PIŠTOLJ 64 

22 Kovačević Marko PIŠTOLJ 60 

23 Zogović  Marko PIŠTOLJ 5 

 

 

                                                 PIŠTOLJ ŽENE 

 
1 Pilipovic Mirjana PIŠTOLJ 75 

2 Pavlovic Aleksandra PIŠTOLJ 61 

3 Jankovic-Pavlovic Slađana PIŠTOLJ 46 

4 Jurisic Đurđina PIŠTOLJ 13 

5. Kovaček Jelena PIŠTOLJ 7 

 

 

 



                            KVALIFIKACIJE REVOLVER MUŠKARCI 

 
 REDNI 

BROJ 

IME I PREZIME DISCIPLINA NAJBOLJI REZ. 

1 Ilic Duško REVOLVER 100 

2 Mladenovic Nemanja REVOLVER 99 

3 Nogradi Atila REVOLVER 96 

4 Nadoveza Dejan REVOLVER 96 

5 Micin Sava REVOLVER 93 

6 Radanovic Danilo (stariji) REVOLVER 92 

7 Aleksic Uroš REVOLVER 91 

8 Grbic Vladimir REVOLVER 90 

9 Babic Borislav REVOLVER 89 

10 Spasić Slobodan REVOLVER 86 

11 Bojovic Goran REVOLVER 84 

12 Petricevic  Radosav REVOLVER 78 

13 Kovacevic  Milivoje REVOLVER 76 

14 Đukanovic Danijel REVOLVER 73 

 

 

                                              REVOLVER ŽENE 

 
1 Gosic Sara REVOLVER 75 

2 Jankovic-Pavlovic 
Slađana 

REVOLVER 
74 

3 Pavlovic Aleksandra REVOLVER 69 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

                                                   

 

                                                



                                                  PIŠTOLJ FINALE 

 

REDNI BROJ IME I PREZIME REZULTAT 
1 Radanović Danilo (Stariji) 99 

2 Nogradi Atila 98 

3 Mladenović  98 

4 Ilić Duško 96 

5 Drašković Velimir 96 

6 Radanović Danilo (Mlađi)  96 

7 Mićin Sava 95 

8 Babić Borislav 92 

9 Andraš Kalapoš 91 

10 Grbić Vladimir 91 

11 Urukalo Dušan 90 

12 Marjanović Žarko 88 

13 Suša Branimir 88 

14 Bačulov  Saša 87 

15 Danilović  Milan 87 

16 Đukanović Danijel 69 

                                                  

                                               REVOLVER FINALE 

 

REDNI BROJ IME I PREZIME REZULTAT 
1 Nogradi Atila 99 

2 Mladenovic Nemanja 97 

3 Radanovic Danilo (stariji) 96 

4 Nadoveza Dejan 96 

5 Aleksic Uroš 95 

6 Ilic Duško 94 

7 Micin Sava 91 

8 Grbic Vladimir 91 

 

                                                                                          



                                                                                  

                                                       

   

                                                 

 


